
5. prosince 2021 
 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
5.12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

8.00 
Za Reinholda Stříbrného, manželku, 
Boží požehnání a pomoc pro celou 

živou rodinu 

9.30 
Za živou a zemřelou rodinu 

Hladkých 

17.30 Za Miladu Denkovou 

Pondělí 
6.12. 

sv. Mikuláše, biskupa 19:00  

Úterý  
7.12. 

Sv. Ambrože, biskupa a 

učitele církve 
16:30 

Za živou a + rodinu Michalovu, 
Henychovu, Koňaříkovu a za duše 

v očistci 

Středa 
8.12. 

PANNY MARIE, POČATÉ 

BEZ POSKVRNY 
PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

16:30 Za rodinu Zapletalovu 

Čtvrtek 
9.12. 

 16:30  

Pátek  
10.12. 

 16:30 
Za + Františka Dabrowského a 

živou rodinu 

Sobota 
11.12. 

 7:30 Za Miladu Denkovou 

Neděle 
12.12. 

 

 

3.NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8:00 
Za + Josefa Seiberta a živou 

rodinu 

9.30 
Za + Věru Němečkovou a živou 

rodinu 

17.30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Každoroční výročí posvěcení našeho kostela bude ve středu 8. prosince na slavnost 
Panny Marie, kdy si tuto událost si společně připomeneme při mši svaté v 16:30 hod. 
Slavnostní bohoslužbu povede P. Petr Košák – salesián z Brna. Po mši svaté následuje 
krátký program v prostorách kostela. Všechny srdečně zveme a těšíme se na setkání 
s vámi.  

 Prosíme, abyste svátost smíření před vánocemi uskutečnili zavčas. Příležitost k přijetí 
svátosti smíření je během týdne vždy půl hodiny přede mší. Pro ty, kteří nemohou přes 
týden, bude tato příležitost na 4. adventní neděli 19.12. od 15:00 hodin kdy společně 
tuto bohoslužbu zahájíme. Zpovídat budeme až do 17:00 hodin. Využijte této 
příležitosti.  

 Při listopadové burze vyřazených knih někteří z vás nějakou objevili a vzali si domů. Z 15 

krabic se podařilo rozdat 1/3. Děkujeme vám, že jste dali těmto knihám ještě šanci.  

 Vzadu pod kůrem je opět nabídka knih zdarma k novému liturgickému roku: o adventu 

(myšlenky prof. Palouše a Charles de Foucaulda), o Marii (zvl. sbírka Václava Renče Popelka 

Nazaretská), o všech nedělních evangeliích a o čteních v cyklu C (Perly a chléb; Cestou domů).  

 Další sdělení není určeno těm, kteří už následující dovednost ovládají : Prosíme, 

nenechávejte pod kůrem knihy, kterých se sami potřebujete zbavit. Časopis Světlo nebo 

RC Monitor je nevhodný pro distribuci v kostele, jak to např. v plzeňské diecézi vyhlásil 

biskup Tomáš Holub. Pokud si někdo nevíte rady se starými čísly Katolického týdeníku 

nebo jiných časopisů, noste nám je tedy až do sákristie. Děkujeme.  

 


